UBND QUẬN GÒ VẤP

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

  Số: 222/QĐ-THKĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gò Vấp, ngày 06 tháng 9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo Bồi dưỡng thường xuyên giáo viên

Năm học 2019 – 2020

Căn cứ  Quyết định số 506/QĐ-UB ngày 03/9/1998 của UBND quận Gò Vấp về

việc thành lập trường tiểu học Kim Đồng;

Căn cứ Kế hoạch số 1011/KH-GDĐT-TC ngày 29 tháng 8 năm 2018 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo về bồi dưỡng thường xuyên cho cán bộ quản lý, giáo viên mầm

non, phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 2019-2020

 Theo đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách công tác Bồi dưỡng trường Tiểu

học Kim Đồng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập ban chỉ đạo công tác Bồi dưỡng thường xuyên giáo viên năm

học 2019 – 2020 gồm các ông, bà sau:

 Trưởng ban: Ông Võ Minh Thông – Hiệu trưởng.

 Phó Trưởng ban:

- Bà Đinh Thị Kim Mai – Phó Hiệu trưởng

- Bà Đoàn Thị Minh Lý – Phó Hiệu trưởng

 Ủy viên:

- Bà Nguyễn Thị Hồng Hạnh  - Tổ trưởng tổ 1

- Bà Nguyễn Thị Hồng Thắm  - Tổ trưởng tổ 2

- Bà Nguyễn Thị Kim Loan - Tổ trưởng tổ 3

- Bà Trần Thị Thu Trâm  - Tổ trưởng tổ 4

- Bà Nguyễn Thị Dậu   - Tổ trưởng tổ 5

- Ông Trần Văn Duyến            - Tổ trưởng tổ Bộ môn

- Bà Lê Thị Hằng   - Nhóm trưởng nhóm Tiếng Anh

Điều 2: Ban chỉ đạo Bồi dưỡng thường xuyên giáo viên năm học 2019-2020 và

các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 HIỆU TRƯỞNG

       Võ Minh Thông

Danh sách phân công nhiệm vụ các thành viên trong Ban chỉ đạo Công tác

Bồi dưỡng thường xuyên năm học 2019-2020

(Kèm theo quyết định số 222/QĐ-THKĐ ngày 06 tháng 9 năm 2019)

STT Họ và tên Chức vụ Phân công

nhiệm vụ

Ghi chú

1 Ông Võ Minh Thông Hiệu trưởng Phụ trách chung

2 Bà Đinh Thị Kim Mai Phó Hiệu trưởng Tham mưu cho Hiệu

trưởng về công tác

BDTX GV và đánh

giá BDTX GV

3

Bà Đoàn Thị Minh Lý

Phó Hiệu trưởng

Tổng hợp số liệu

kết quả BDTX

của giáo viên

toàn trường

4 Bà Nguyễn Thị Hồng Hạnh Tổ trưởng tổ 1

Kiểm tra hồ sơ, tham mưu BGH đánh

giá kết quả BDTX giáo viên

5 Bà Nguyễn Thị Hồng Thắm Tổ trưởng tổ 2

6 Bà Nguyễn Thị Kim Loan Tổ trưởng tổ 3

7 Bà Trần Thị Thu Trâm Tổ trưởng tổ 4

8 Bà Nguyễn Thị Dậu Tổ trưởng tổ 5

9 Ông Trần Văn Duyến Tổ trưởng tổ

Bộ môn

10  Bà Lê Thị Hằng Tổ trưởng tổ

tiếng Anh